Per il prato di Pra del Muro l. - s. - d. 4
(Suma) l. - s. 2 d. 4

Domenico quondam Baldisara Tomas per la casa alla Piazza l. - s. - d. 6

Silvestro quondam Giosefo Los per la casa alla Piazza l. - s. - d. 8

Per il campo in Col del Rivo l. - s. - d. 2
(Suma) l. - s. - d. 10

Giacomo quondam Giosefo Los per il campo in Col de Rivo

l. - s. - d. 2 / c. 206 v /

Silvestro quondam Pietro Antonio Los per la casa alla Piazza l. - s. - d. 4

Per il campo in Scharena l. - s. 1 d. -

Per il prato a Raggie l. - s. 2 d. -
(Suma) l. - s. 3 d. 4

Pietro quondam Domenico Sotta per la casa alla Piazza l. - s. 5 d. 5

Per il campo in Scharena l. - s. 1 d. -

Per il campo et Riva Scharena sive Nogaredo l. - s. 3 d. 3

Per il locho al Nogaredo in riva l. - s. - d. 10

Per il locho a Prebertane l. - s. - d. 2

Per la riva all Bogia l. - s. - d. 5

Per il campo al Talpon l. - s. 2 d. -

Per il campo in Pradogne l. - s. 2 d. -
(Suma) s. 10 d. 1

³⁶⁷ 3 corretto su 6.

³⁶⁸ 4 corretto su 5.

³⁶⁹ 4 corretto su 3.

³⁷⁰ 6 corretto su 9.

³⁷¹ i corretto su cifra illeggibile.

³⁷² Cancellato.

Giacomo quondam Giovanni Sotta per la casa ala Piazza 1. - s. - d. 2
 Per il campo al Nogaredo sive Scharena di sopra 1. - s. 2 d. -
 Per il locho in Scharena di Sopra et frabica 1. - s. 3 d. 11
 (Suma) 1. - s. 6 d. 1

Li eredi quondam Giovanni Battista Sotta per la casa alla Piazza 1. - s. - d. 2
 Per il campo in Scharena 1. - s. 1 d. -
 Per altro campo pur in Scharena 1. - s. - d. 6
 Per il campo in Cal Cavada 1. - s. 1 d. 9
 (Suma) 1. - s. 3 d. 5

Martin et fratelli quondam Sperandio Sotta per il campo in Scharena 1. - s. - d. 5 / c. 207 r /

Francescho Antonio quondam Zuane Sotta per il campo in Pontera 1. - s. - d. 5
 Per il locho in Scharena di sopra 1. - s. 7 d. -
 Per il prato di Fasierne 1. - s. - d. 6
 Per il prato Solan 1. - s. - d. 7
 Per il locho Segnaole 1. - s. - d. 6
 Per il prato alla Costa 1. - s. - d. 6
 (Suma) 1. - s. 9 d. 6

Li eredi quondam Giacomo quondam Zaneto Dof detto Sotta per il campo Auneda 1. - s. 3 d. -
 Per il campo in Scharena 1. - s. - d. 6
 Per il campo in Cal Cavada 1. - s. 1 d. 9
 Per il campo in Scharena sive Rivo Stort 1. - s. 1 d. -
 Per le rive Montarole 1. - s. 3 d. -
 (Suma) 1. - s. 9 d. 3

Zuane quondam Domenico Dof detto Sotta per il campo in Scharena di sopra 1. - s. 1 d. -
 Per il campo pur in Scharena 1. - s. - d. 8

Per il locho in riva Nogare 1. - s. 1 d. 8
 Per il prato Baladoi 1. - s. - d. 3
 Per il prato a Prebertane 1. - s. 4 d. 6
 (Suma) 1. - s. 8 d. 1

Magistro Zuane quondam Andrea Guberto per il campo a Sora Col 1. - s. - d. 10
 Per il locho Segnaole 1. - s. - d. 3
 (Suma) 1. - s. 1 d. 1

Zuane quondam Giovanni Roster per il locho Prebertane 1. - s. 2 d. 6

Giacomo quondam Zamaria Roster per il locho Segnaole 1. - s. - d. 6
 Per le Calavise 1. - s. - d. 6
 (Suma) 1. s. 1 d. - / c. 207 v /

Andrea quondam Simon Guberto detto Valasin per il campo a Soracol 1. - s. - d. 3
 Per il prato all Stalon 1. - s. - d. 2
 Per il locho Segnaole 1. - s. - d. 3
 Per la riva Pontera 1. - s. - d. 3
 Suma 1. - s. - d. 11

Giovanni Maria quondam Zuane Segat per il locho a Prebertane 1. - s. 2 d. -

Vetor quondam Zamaria Segat detto Chlinger per il campo alle Brage 1. - s. - d. 6
 Per il campo a Soracol 1. - s. - d. 8
 Per il prato all Stalon 1. - s. 2 d. 8
 Suma 1. - s. 3 d. 10

Messer Zuane Segat detto Chlinger per il campo a Sora Col 1. - s. 1 d. -
 Per l'altra terza parte di campo pur a Soracol 1. - s. - d. 8

Per il campo alli Ronchi di Cal Cavada
 l. - s. 8 d. 6
 Per il campo in Auneda l. - s. 6 d. 4
 Per il prato a Baladoi l. - s. 1 d. 5
 Per un pezeto di prato alle Codaze
 l. - s. 1 d. 6
 Redolfo suo filio, per nome di sua molie,
 per il campo Roncat l. - s. 1 d. 11
 Suma l. 1 s. 1 d. 4 / c. 208 r /

**Redolfo quondam Pietro Segat³⁷³ detto
 Chlinger** per il campo Sora Col l. - s. - d. 8
 Per il prato a Baladoi l. - s. 1 d. 5
 Per il prato a Prebertane l. - s. 1 d. 6
 Per il campo in Pasquai l. - s. 3 d. 3
 Suma l. - s. 6 d. 10

**Zuane quondam Giovanni Maria Segat
 detto Chlinger** per il campo alle Brage
 l. - s. - d. 6
 Per il campo a Soracol l. - s. 1 d. -
 Per il prato all Stalon l. - s. 2 d. 8
 Suma l. - s. 4 d. 2

**Li eredi quondam Giacomo quondam
 Zamaria Segat detto Chlinger** per³⁷⁴ il
 campo alle Brage l. - s. - d. 6
 Per il prato all Stalon l. - s. 2 d. 8
 Suma l. - s. 3 d. 2

**Martin et Giordan fratelli quondam Bat-
 tista Guberto** per il locho sive prato alle
 Codaze l. - s. 1 d. 6
 Per la stalla et tabiato alla Piazza l. - s. - d. 3
 Per il campo in Scharena, nomine usorio
 l. - s. - d. 3
 Per la riva al Nogare l. - s. - d. 7
 Per il locho Pontera l. - s. - d. 5
 (Suma) l. - s. 3 d. -

Giovanni quondam Giacomini Guberto
 per il prato Baladoi l. - s. - d. 6
 Per il locho Scharena, di sua molie
 l. - s. 1 d. -
 Suma l. - s. 1 d. 6

**Giovanni Battista quondam Redolfo
 Guberto** per il campo in Cal Cavada
 l. - s. 8 d. 1
 Per unantro campo pur in Cal Cavada
 sive Roncat l. - s. 1 d. 4
 Per il campo Pradogne l. - s. - d. 8
 Suma l. - s. 10 d. 1 / c. 208 v /